



Prime & Store Cattle 31 May 2018

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
502	J & K Philip	2	Prime Steers	PWA	CM	500	\$1,300.00	\$2.60
503	J & K Philip	2	Prime Steers	PWA	CM	495	\$1,321.65	\$2.67
504	J & K Philip	3	Prime Steers	PWA	CM	463	\$1,203.80	\$2.60
505	J & K Philip	5	Prime Steers	PWA	CM	459	\$1,197.99	\$2.61
506	Mairaki Farm	2	Prime Steers	PWA	C2	428	\$1,048.60	\$2.45
507	AJ Mathieson	9	Prime Steers	HRL	C10	538	\$1,404.18	\$2.61
508	I & B Frazer	5	Prime Steers	HRL	C10	628	\$1,676.76	\$2.67
508a	I & B Frazer	1	Prime Steer (Red Rump)	HRL	C10	485	\$1,309.50	\$2.70
509	PM & TM Hobbs	6	Prime Steers	HRL	CM	616	\$1,620.08	\$2.63
510	GM Jordan	4	Prime Steers	HRL	CM	543	\$1,476.96	\$2.72
511	GM Jordan	4	Prime Steers	HRL	CM	464	\$1,160.00	\$2.50
512	E Van Opzeeland	3	Prime Steers	HRL	CM	435	\$1,087.50	\$2.50
513	WS Baldwin	2	Prime Steers	HRL	CM	430	\$1,079.30	\$2.51
514	Van Keekem	5	Prime Steers	HRL	CM	537	\$1,449.90	\$2.70
514a	Van Keekem	1	Prime Steer	HRL	CM	405	\$1,053.00	\$2.60
530	BJ Gray	5	Prime Steers	HRL	C10	404	\$1,005.96	\$2.49
531	BJ Gray	2	Prime Steers	HRL	C10	490	\$1,156.40	\$2.36
532	E Van Opzeeland	2	Prime Steers	HRL	CM	413	\$867.30	\$2.10
534	JA Hanrahan	2	Prime Heifers	PWA	CM	495	\$1,267.20	\$2.56
534a	JA Hanrahan	2	Prime Heifers (Red Paint)	PWA	CM	440	\$1,091.20	\$2.48
535	JA Hanrahan	3	Prime Heifers	PWA	CM	420	\$800.00	\$1.90
536	Mairaki Farm	2	Prime Heifers	PWA	C2	460	\$1,159.20	\$2.52
539	E Van Opzeeland	1	Prime Heifer (H/F x)	HRL	CM	455	\$1,132.95	\$2.49
539a	Glenlothian	1	Prime Heifer (Jersey)	HRL	CM	590	\$1,427.80	\$2.42
540/541	TR Ferguson	16	Prime Heifers	HRL	C10	424	\$1,098.16	\$2.59
542	Lee Luff	1	Prime Heifer	HRL	C10	470	\$1,160.90	\$2.47
543	EJ Cross	5	Prime Heifers	HRL	C10	445	\$934.50	\$2.10
544	EJ Cross	1	Prime Heifer	HRL	C10	390	\$702.00	\$1.80
545	WR & C James	3	Prime Cows	HRL	C10	382	\$496.60	\$1.30
546	Van Keekem	2	Prime Cows	HRL	CM	535	\$893.45	\$1.67
547	Kinkora (MC)	2	Prime Heifers	HRL	C5	393	\$471.60	\$1.20
548	Kinkora (MC)	7	Prime Cows	HRL	C5	574	\$826.56	\$1.44
549	Kinkora (MC)	8	Prime Cows	HRL	C5	456	\$624.72	\$1.37
554	Huttview Farm (MC)	1	Prime Cows	PWA	C10	630	\$1,008.00	\$1.60
555	Huttview Farm (MC)	6	Prime Cows	PWA	C10	575	\$943.00	\$1.64
556	Huttview Farm (MC)	10	Prime Cows	PWA	C10	515	\$772.50	\$1.50
557	Huttview Farm (MC)	5	Prime Cows	PWA	C10	490	\$686.00	\$1.40
558	Twin Rivers	3	Prime Cows	NZFL	C10	453	\$566.25	\$1.25
576	M MacDonald	1	Prime Bull	HRL	C10	800	\$1,680.00	\$2.10

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
577	Van Keekem	1	Prime Rig	HRL	CM	565	\$1,356.00	\$2.40
578	MA Bruce	1	Prime Bull	HRL	CM	525	\$1,102.50	\$2.10
579	EJ Cross	2	Prime Bulls	HRL	C10	403	\$0.00	\$0.00
	STORES							
604	J & L Greenslade	10	Here x Heifers PTIC (M/G Bull)	PWA	C10	475	\$1,170.00	\$2.46
605	J & L Greenslade	10	Murray x Heifers PTIC (M/G Bull)	PWA	C10	465	\$1,040.00	\$2.24
606	J & L Greenslade	3	Here x Heifers PTIC (M/G Bull)	PWA	C10	496	\$1,180.00	\$2.38
607/608	J & L Greenslade	15	Here x Cows PTIC (2nd/3rd Calvers)	PWA	C10	616	\$1,120.00	\$1.82
609/610	J & L Greenslade	15	Here x Cow PTIC (2nd/3rd Calvers)	PWA	C10	565	\$0.00	\$0.00
611	J & L Greenslade	10	Here x Cows PTIC (2nd/3rd Calvers)	PWA	C10	494	\$710.00	\$1.44
612	J & L Greenslade	13	Here x Cows PTIC (4th/5th Calvers)	PWA	C10	657	\$1,080.00	\$1.64
613	J & L Greenslade	16	Here x Cows PTIC (4th/5th Calvers)	PWA	C10	591	\$0.00	\$0.00
615	J & L Greenslade	6	Here x M/Age Cows PTIC	PWA	C10	563	\$765.00	\$1.36
616	J & L Greenslade	8	Here x PTIC M/Age Cows	PWA	C10	541	\$840.00	\$1.55
617	J & L Greenslade	9	Murray Grey x Cows PTIC (2nd/3rd Calvers)	PWA	C10	538	\$0.00	\$0.00
619	J & L Greenslade	13	Here x M/A Cows PTIC (4th/5th Calvers)	PWA	C10	667	\$965.00	\$1.45
624	J & L Greenslade	5	Here x M/Age Cows PTIC (4th/5th Calvers)	PWA	C10	607	\$900.00	\$1.48
625	J & L Greenslade	15	Murray x M/Age Cows PTIC (4th/5th Calvers)	PWA	C10	573	\$820.00	\$1.43
626	J & L Greenslade	12	Ang x M/Age Cows PTIC	PWA	C10	565	\$740.00	\$1.31
627	J & L Greenslade	5	Murray x M/Age Cows PTIC (4th/5th Calvers)	PWA	C10	627	\$910.00	\$1.45
628	J & L Greenslade	5	Murray x M/Age Cows PTIC	PWA	C10	562	\$765.00	\$1.36
629	J & L Greenslade	4	Here & Ang x M/Age Cows PTIC	PWA	C10	541	\$670.00	\$1.24
581/582	Putiki Farm	15	R2 Charolais x Steers	HRL	C10	523	\$1,440.00	\$2.75
583	Putiki Farm	8	R2 Charolais x Steers	HRL	C10	479	\$1,360.00	\$2.84
584	Island Hill Station	6	R2 Ang Steers	HRL	C10	383	\$1,040.00	\$2.72
585	K McLean	5	R2 B/Galloway Steers	HRL	CM	362	\$760.00	\$2.10
586	Huttview Farm Ltd	10	R2 Here/Fri x Steers	PWA	C10	493	\$1,250.00	\$2.54
587	Huttview Farm Ltd	5	R2 Here/Fri x Steers	PWA	C10	483	\$1,210.00	\$2.51
588	Huttview Farm Ltd	6	R2 Here/Fri x Steers	PWA	C10	443	\$1,080.00	\$2.44
589	Huttview Farm Ltd	7	R2 Steers	PWA	C10	450	\$930.00	\$2.07
590	Huttview Farm Ltd	12	R2 Steers	PWA	C10	426	\$820.00	\$1.92
591	Huttview Farm Ltd	6	R2 Shorthorn x Steers	PWA	C10	445	\$1,000.00	\$2.25
592	B Kensington	3	R2 Here (2H/1S)	PWA	C5	400	\$725.00	\$1.81
593/594	Putiki Farm	15	R2 Charolais x Heifers	HRL	C10	513	\$1,360.00	\$2.65
595/596	Putiki Farm	17	R2 Charolais x Heifers	HRL	C10	455	\$1,200.00	\$2.64
597	K McLean	3	R2 Ang Heifers	HRL	CM	418	\$930.00	\$2.22
598	K McLean	4	R2 M/Grey M/Sex (2S/2H)	HRL	CM	384	\$850.00	\$2.21

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
599	BJ Gray	6	R2 Fr M/Sex (1S/5H)	HRL	C10	330	\$520.00	\$1.58
601	RL Worner	3	R2 Fr Bulls	HRL	CM	420	\$840.00	\$2.00
520	Macbur Ltd	7	R1 Char x Steer	HRL	CM	277	\$890.00	\$3.21
521	Spencer Farming	8	R1 Angus Steers	HRL	C10	230	\$910.00	\$3.96
522	Spencer Farming	18	R1 Angus Steers	HRL	C10	178	\$745.00	\$4.19
523	Spencer Farming	5	R1 Angus Heifers	HRL	C10	201	\$710.00	\$3.53
527	Macbur Ltd	8	R1 Char x Heifers	HRL	CM	256	\$810.00	\$3.16
528	Macbur Ltd	14	R1 Ang Heifers	HRL	CM	258	\$790.00	\$3.06
529	Macbur Ltd	5	R1 Ang Heifers	HRL	CM	231	\$620.00	\$2.68
560	Spencer Farming	5	R1 Angus Heifers	HRL	C10	229	\$745.00	\$3.25
561	Spencer Farming	20	R1 Angus Heifers	HRL	C10	194	\$650.00	\$3.35
562	Spencer Farming	10	R1 Angus Heifers	HRL	C10	161	\$560.00	\$3.48
563	Lee Luff	5	R1 Her/Fr x M/Sex (1S/4H)	HRL	C10	209	\$580.00	\$2.78
564	Essendon Farm	5	R1 Her/Fr x Heifers	HRL	C4	150	\$325.00	\$2.17
565	B & R Enterprises	11	Heifer Calves	PWA	C7	166	\$0.00	\$0.00
566	Kingsway Farm Ltd	3	R1 Friesian Heifers	HRL	C10	242	\$250.00	\$1.03
567	S Putney	4	Friesian Yearling Bulls	NZFLL	CM	234	\$560.00	\$2.39
570	B & R Enterprises	6	Bull Calves	PWA	C7	211	\$200.00	\$0.95
571	B & R Enterprises	5	Bull Calves	PWA	C7	184	\$180.00	\$0.98
572	Whitehoru Farm	21	Friesian Bull Calves	PWA	CM	147	\$220.00	\$1.50
573	Whitehoru Farm	5	Friesian Bull Calves	PWA	CM	132	\$120.00	\$0.91
515	J & P Cooke	2	18 Mth Heifers	PWA	C6	338	\$800.00	\$2.37
516	Island Hill Station	2	R2 Angus Heifers	HRL	C10	295	\$760.00	\$2.58
516a	BJ Gray	1	R2 Dexter Heifer	HRL	C10	260	\$0.00	\$0.00
516b	BJ Gray	1	R2 Fr Heifer	HRL	C10	275	\$300.00	\$1.09
517	Essendon Farm	2	R1 Her/Fr x Bulls	HRL	C4	160	\$350.00	\$2.19
517a	BJ Gray	1	R2 Angus Steer	HRL	C10	340	\$910.00	\$2.68
518	Lee Luff	1	R1 Jersey Bull	HRL	C10	305	\$350.00	\$1.15
519	Spencer Farming	2	R1 Angus Steers	HRL	C10	210	\$710.00	\$3.38

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.